

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 012-2023-Telocv
Stavba: Stavba_Telocvična - Rekonštrukcia a dostavba základnej školy v Kvetoslavove

JKSO:	KS:	
Miesto:	Dátum:	24. 11. 2023
Objednávateľ:	IČO:	
	IČ DPH:	
Zhotoviteľ:	IČO:	36740519
MBM-GROUP, a.s.	IČ DPH:	SK2022337548
Projektant:	IČO:	
	IČ DPH:	
Spracovateľ:	IČO:	
	IČ DPH:	
Poznámka:		

Cena bez DPH			762 186,80
DPH základná znižená	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
	20,00%	0,00	0,00
	20,00%	762 186,80	152 437,36
Cena s DPH v EUR			914 624,16

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka



MBM-GROUP, a.s. ⑫
Miletičova 1, 821 08 Bratislava
IČO: 36 740 519
IČ DPH: SK2022337548

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 012-2023-Telocv

Stavba: Stavba_Telocvična - Rekonštrukcia a dostavba základnej školy v Kvetoslavove

Miesto:

Dátum: 24. 11. 2023

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: MBM-GROUP, a.s.

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		762 186,80	914 624,16
1	SO 01.T - Telocvična	709 445,75	851 334,90
2	SO 01.T -ELI -Telocvična	5 270,99	6 325,19
3	SO 01.T -HSP -TOA - Telocvična	3 668,49	4 402,19
4	SO 01.T -UK -Vykurovanie-Telocvična	6 739,20	8 087,04
5	SO 01.T -VZT-Vzduchotechnika-Telocvična	37 062,37	44 474,84

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Stavba_Telocvična - Rekonštrukcia a dostavba základnej školy v Kvetoslavove

Objekt:

1 - SO 01.T - Telocvična

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

MBM-GROUP, a.s.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 24. 11. 2023

IČO:

IČ DPH:

IČO:

36740519

IČ DPH:

SK2022337548

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH			709 445,75
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	709 445,75	20,00%	141 889,15
Cena s DPH	v EUR		851 334,90

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis: 22.01.2025

Pečiatka

Dátum a podpis: 19.12.2024

Pečiatka



MBM-GROUP, a.s. 
Milebičova 1, 821 08 Bratislava
IČO: **36 740 519**
IČDPH: **SK2022337548**

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Stavba_Telocvična - Rekonštrukcia a dostavba základnej školy v Kvetoslavove

Objekt:

1 - SO 01.T - Telocvična

Miesto:

Dátum: 24. 11. 2023

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: MBM-GROUP, a.s.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

709 445,75

D1 - PRÁCE A DODÁVKY HSV

508 101,92

1 - ZEMNE PRÁCE

84 108,41

2 - ZÁKLADY

60 561,40

3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE

85 779,12

4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE

14 198,44

6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE

124 505,88

9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

138 948,67

D2 - PRÁCE A DODÁVKY PSV

201 343,83

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti

14 095,45

712 - Povlakové krytiny

23 104,13

713 - Izolácie tepelné

33 661,13

762 - Konštrukcie tesárske

339,37

763 - Konštrukcie - drevostavby

51 619,71

764 - Konštrukcie klampiarske

2 298,37

766 - Konštrukcie stolárske

7 522,12

767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné

42 961,68

776 - Podlahy povlakové

16 078,98

783 - Nátery

3 547,53

784 - Maľby

468,16

786 - Čalunnicke úpravy

5 647,20

ROZPOČET

Stavba:

Stavba_Telocvična - Rekonštrukcia a dostavba základnej školy v Kvetoslavove

Objekt:

1 - SO 01.T - Telocvična

Miesto:

Dátum: 24. 11. 2023

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

MBM-GROUP, a.s.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

709 445,75

D D1 PRÁCE A DODÁVKY HSV

508 101,92

D 1 ZEMNE PRÁCE

84 108,41

1	K	131201203	Hĺbenie jám zapaž. v horn. tr. 3 nad 1 000 do 10 000 m3	m3	1 223,122	4,88	5 968,84
2	K	131201209	Príplatok za lepivosť horn. tr. 3	m3	1 223,122	1,66	2 030,38
3	K	131301203	Hĺbenie jám zapaž. v horn. tr. 4 nad 1 000 do 10 000 m3	m3	1 223,122	21,07	25 771,18
4	K	131301209	Príplatok za lepivosť horn. tr. 4	m3	1 223,122	2,50	3 057,81
5	K	161101102	Zvislé premiestnenie výkopu horn. tr. 1-4 do 4 m	m3	244,624	42,32	10 352,49
6	K	162301101	Vodorovné premiestnenie výkopu do 500 m horn. tr. 1-4	m3	808,038	1,61	1 300,94
7	K	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopu do 10000 m horn. tr. 1-4	m3	2 042,225	1,87	3 818,96
8	K	162701109	Príplatok za každých ďalších 1000 m nad 10000 m horn. tr. 1-4	m3	40 844,500	0,41	16 746,25
9	K	167101102	Nakladanie výkopu nad 100 m3 v horn. tr. 1-4	m3	404,019	1,91	771,68
10	K	171201203	Uloženie sypaniny na skládky nad 1 000 do 10 000 m3	m3	2 042,225	0,55	1 123,22
11	K	174101002	Zásyp zhutnený jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000m3	m3	404,019	3,47	1 401,95
12	K	183207108	Osadenie vegetačných rozchodníkových kobercov pre zelené strechy vrátane pomocných, kotviacich a ukončujúcich prvkov predpísaných výrobcom a v PD	m2	421,025	16,69	7 026,91
13	M	5732013	Rozchodníkový koberec pre vegetačné strechy - dodávka	m2	463,128	10,23	4 737,80

D 2 ZÁKLADY

60 561,40

14	K	212531111	Výplň trativodov kamenivom hrubým drveným 32-64 mm	m3	45,272	54,45	2 465,06
15	K	212756116	Trativody z drenážnych rúrok plastových flexibilných D 160 mm bez lôžka	m	61,679	5,49	338,62
16	K	212971122	Zhotovenie opláš. trativodov z geotex. skl. nad 1:2,5 š. nad 2,5 m	m2	251,509	1,24	311,87
17	M	6936605800	Geotextília - dodávka	m2	264,084	0,47	124,12
18	K	27153111101	Vankúš pod základy z kameniva 16-32 mm zhutnený po vrstvách	m3	89,412	58,33	5 215,40
19	K	274321511	Základové pásy zo železobetónu tr. C30/37 XC2 (SK) C10,4 - Dmax 16-S3	m3	203,546	116,83	23 780,28
20	K	274351215	Debnenie základových pásov zhotovenie	m2	69,824	15,03	1 049,45
21	K	274351216	Debnenie základových pásov odstránenie	m2	69,824	3,08	215,06
22	K	274361821	Výstuž základových pásov ocel' B500 /Bst 500/ (10505)	t	18,504	1 462,47	27 061,54

D 3 ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE

85 779,12

23	K	311238162	Murivo nosné z tehal HELUZ 30 FAMILY P10 brúsených na pero a drážku na PUR penu (300x247x249) U=0,25	m2	223,306	175,61	39 214,77
24	K	3113216110	Nadzákladové múry nosné zo železobetónu tr. C30/37 - XC1 (SK)-Cl 0,4-D max 16-S3	m3	79,171	121,46	9 616,11
25	K	311351105	Debnenie nadzákladových múrov nosných 2-stranné zhotovenie	m2	473,953	19,79	9 379,53
26	K	311351106	Debnenie nadzákladových múrov nosných 2-stranné odstránenie	m2	473,953	5,62	2 663,62
27	K	311361821	Výstuž nadzákladových múrov nosných ocel' B500 /Bst 500/ (10505)	t	11,876	1 485,47	17 641,44
28	K	330321610	Stĺpy a piliere zo železobetónu tr. C30/37 -XC1 (SK)-Cl 0,4-D max 16-S3	m3	10,507	123,97	1 302,55

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
29	K	331351101	Debnenie stĺpov prierezu 4-uholníka v. do 4 m zhotovenie	m2	107,814	21,28	2 294,28
30	K	331351102	Debnenie stĺpov prierezu 4-uholníka v. do 4 m odstránenie	m2	107,814	3,62	390,29
31	K	331361821	Výstuž stĺpov hranatých oceľ B500 /Bst 500/ (10505)	t	2,101	1 559,51	3 276,53

D 4 VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE 14 198,44

32	K	41136210921	Oceľové konštrukcie pre VZT vid' PD statika vrátane pomocných kotviacich prvkov a povrch.úprav predpísaných v PD dodávka a montáž	kg	843,720	3,92	3 307,38
33	K	41136210922	Oceľové konštrukcie pre tepelné čerpadlá vid' PD statika vrátane pomocných kotviacich prvkov a povrch.úprav predpísaných v PD dodávka a montáž	kg	1 844,640	3,92	7 230,99
34	K	4133216160	Nosníky zo železobetónu tr. C30/37 - XC1(SK) - Cl0,4 - Dmax 16 - S3	m3	2,447	126,62	309,84
35	K	413351107	Debnenie nosníkov bez podpernej konštrukcie zhotovenie	m2	21,209	18,99	402,76
36	K	413351108	Debnenie nosníkov bez podpernej konštrukcie odstránenie	m2	21,209	5,12	108,59
37	K	413351211	Podperná konštr. nosníkov pre zaťaženie do 5 kPa zhotovenie	m2	7,227	17,18	124,16
38	K	413351212	Podperná konštr. nosníkov pre zaťaženie do 5 kPa odstránenie	m2	7,227	4,60	33,24
39	K	413361821	Výstuž nosníkov, trámov, prievlakov oceľ B500 /Bst 500/ (10505)	t	0,367	1 481,21	543,60
40	K	417321616	Stužujúce pásy a vence zo železobetónu tr. C30/37 - XC1(SK) - Cl0,4 - Dmax 16 - S3	m3	4,651	132,08	614,30
41	K	417351115	Debnenie stužujúcich pásov a vencov zhotovenie	m2	26,575	14,58	387,46
42	K	417351116	Debnenie stužujúcich pásov a vencov odstránenie	m2	26,575	4,03	107,10
43	K	417361821	Výstuž stužujúcich pásov, vencov oceľ B500 /Bst 500/ (10505)	t	0,698	1 474,24	1 029,02

D 6 ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE 124 505,88

44	K	610991111	Zakrývanie vnút. okenných otvorov, predmetov a konštrukcií	m2	96,958	1,79	173,55
45	K	6124571940	Vnút. omietka vápennocementová stien hr. 17 mm vrátane potrebných pomocných prvkov	m2	283,736	12,74	3 614,80
46	K	612481123	Potiahnutie vonk. stien a ostatných plôch sklotextilnou mriežkou	m2	54,366	4,90	266,39
47	K	620991121	Zakrývanie výplní vonk. otvorov z lešenia	m2	96,958	1,80	174,52
48	K	622406140	Penetrácia vonk. stien pod omietky	m2	367,081	2,64	969,09
49	K	6224063220	Omietka vonk. stien difúzna hr. 2 mm vrátane potrebných pomocných prvkov predpísaných výrobcom a v PD	m2	367,081	14,26	5 234,58
50	K	6224840101	Potiahnutie vonk. stien výstužnou sieťou s fasádnym lepidlom vrátane prekrytia spojov	m2	74,922	7,97	597,13
51	K	625253118	Zateplovací systém z minerálnej vlny bez povrchovej tenkovrstvej omietky hr.180 mm vrátane sieteľky,kotviacich,dilatačných	m2	318,547	57,51	18 319,64
52	K	6252532083	Osadenie a dodávka búbky pre vtáčstvo typ APUS3 vrátane pomocných a kotviacich prvkov a prác predpísaných v PD	kus	1,000	30,70	30,70
53	K	6252581131	Doteplenie vonk. konštr. bez povrch. úpravy XPS polystyrénom lepený celoplošne bez priktv. hr. izol. 180 mm vrátane pomocných, kotviacich	m2	253,432	48,87	12 385,22
54	K	631315711	Mazanina z betónu prostého tr. C25/30 XC2 (SK) Cl0,4 - Dmax 16-S3 hr. 12-24 cm	m3	89,072	132,80	11 828,76
55	K	631319175	Prípl. za stiahnutie povrchu mazaniny pred vlož. výstuže hr. do 24 cm	m3	81,224	3,64	295,66
56	K	631333110	Mazanina vystužená PP vláknami v m2 tr. C 25/30 hr. 100 mm	m2	387,587	150,72	58 417,11
57	K	631361821	Výstuž betónových mazanín z ocele B500 /Bst 500/ (10505)	t	8,122	1 103,30	8 961,00
58	K	631362182	Výstuž betónových mazanín zo zvarovaných sietí Kari d drôtu 8 mm, oko 15 cm	m2	863,254	3,30	2 848,74
59	K	631593104	Podklad z praného kameniva ako ochranný pás pri atike s utlačením a urovnáním povrchu pre zelené strechy	m3	2,812	88,66	249,31
60	K	634112115	Obvodová dilatácia podlahovým pásikom v 150 mm medzi stenou a poterom	m	84,785	0,46	39,00
61	K	642942721	Osadenie dverných zárubní kovových do 4 m2 s mont. penou	kus	2,000	50,34	100,68

D 9 OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE 138 948,67

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
62	K	941941052	Montáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1,5 m v. do 24 m	m2	554,250	2,79	1 546,36
63	K	941941392	Priplatok za prvý a každý ďalší mesiac použitia lešenia k pol. -1052	m2	1 662,750	1,68	2 793,42
64	K	941941852	Demontáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1,5 m v. do 24 m	m2	554,250	1,79	992,11
65	K	943943221	Montáž lešenia priestorového ľahkého do 2 kPa v. do 10 m	m3	2 879,214	0,61	1 756,32
66	K	943943292	Priplatok za prvý a každý ďalší mesiac použ. lešenia k -3221 a -3222	m3	8 637,642	0,73	6 305,48
67	K	943943821	Demontáž lešenia priestorového ľahkého do 2 kPa v. do 10 m	m3	2 879,252	0,35	1 007,74
68	K	943955021	Montáž leš. podlahy s priečnikmi alebo pozdĺžnikmi v. do 10 m	m2	1 661,085	1,57	2 607,90
69	K	943955191	Priplatok za prvý a každý ďalší mesiac použ. lešenia k -5021-3 a -5141	m2	4 983,255	2,43	12 109,31
70	K	943955821	Demontáž leš. podlahy s priečnikmi alebo pozdĺžnikmi v. do 10 m	m2	1 661,085	1,14	1 893,64
71	K	944944102	Ochranná sieť z umelých vlákien bez obrátkovosti	m2	487,240	5,37	2 616,48
72	K	952901111	Vyčistenie budov byt. alebo občan. výstavby pri výške podlažia do 4 m	m2	369,130	4,54	1 675,85
73	K	9529013120	Stavebné úpravy a protipožiarne upchávky a utesnenia požiaromych deliacich konštrukcií s príslušnou požiarovou a akustickou odolnosťou	celok	1,000	779,27	779,27
74	K	995117152	Zemina výkopová iná ako v 170505 uvedená, 17 05 06 (O)	t	3 676,005	23,64	86 900,76
75	K	998011003	Presun hmôt pre budovy murované výšky do 24 m	t	1 820,300	8,77	15 964,03

D D2 PRÁCE A DODÁVKY PSV 201 343,83

D 711 Izolácie proti vode a vlhkosti 14 095,45

76	K	711171201	Izolácia proti vlhkosti zvislá - profilovaná /nopová fólia	m2	244,222	14,40	3 516,80
77	M	2832R01170	Nopová fólia hr.30mm - dodávka	m2	256,433	7,19	1 843,75
78	K	7114710510	Zhotovenie izolácie proti vode fóliou vodor. so zvar.spoja vrátane potrebných pomocných a tesniacich prvkov	m2	411,492	4,44	1 827,02
79	K	7114720510	Zhotovenie izolácie proti vode fóliou zvislá so zvar.spoja vrátane potrebných pomocných a tesniacich prvkov	m2	244,222	4,44	1 084,35
80	M	283220260011	Hydroizolačná fólia (ref. Fatrafol H) vrátane potrebných pomocných prvkov - dodávka	m2	766,282	2,76	2 114,94
81	K	711491172	Zhotovenie izolácie proti vode položením ochrannej textilie vodor.	m2	822,984	2,35	1 934,01
82	K	711491272	Zhotovenie izolácie proti vode položením ochrannej textilie zvislej	m2	244,222	3,72	908,51
83	M	693660551	Geotextília ochranná - dodávka	m2	1 120,566	0,47	526,67
84	K	998711203	Presun hmôt pre izolácie proti vode v objektoch výšky do 60 m	%	153,993	2,20	339,40

D 712 Povlakové krytiny 23 104,13

85	K	712373111	Zhotovenie povl. krytiny striech do 10° fóliou voľne loženou vegetačných striech	m2	842,050	5,07	4 269,19
86	M	283220260061	Strešná hydroizolácia odolná voči prerastaniu koreňov vrátane potrebných pomocných prvkov - dodávka	m2	484,179	6,23	3 016,44
87	M	283220260008	Poistná hydroizolácia vrátane potrebných pomocných prvkov - dodávka	m2	484,179	3,64	1 762,41
88	K	712383111	Zhotovenie separačnej alebo klznej vrstvy zo separačnej PE fólie pre zelené strechy do 10°	m2	421,025	0,97	408,39
89	M	6282M01010	Ochranná geotextília - dodávka	m2	442,076	1,06	468,60
90	K	712383131	Zhotovenie retenčnej a drenážnej vrstvy z profilovaných nopových fólií pre zelené strechy do 10°	m2	421,025	3,53	1 486,22
91	M	6282M02080	Drenážna vrstva / nopová hr. 30 mm vrátane pomocných, kotviacich a ukončovacích prvkov predpísaných výrobcou a v PD	m2	442,076	6,14	2 714,35
92	K	712383140	Zhotovenie minerálneho substrátu pre zelené strechy do 10°	m2	421,025	2,32	976,78
93	M	6282M02030	Minerálny substrát hr. 40mm - dodávka	m2	442,076	3,74	1 653,36
94	K	712985110	Prvky k streš. fóliám - dodávka a osadenie okapovej lišty vrátane pomocných a kotviacich prvkov	m	106,000	14,96	1 585,76
95	K	712986158	Prvky k zeleným strechám - ukončovací profil - kačirková/štrková lišta s drenážnymi otvormi dodávka a montáž vrátane pomocných a kotviacich prvkov	m	106,000	14,96	1 585,76

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
96	K	712998202	Zhotovenie podklad. konštrukcie z OSB dosiek na atike š. 251 - 310 mm pre klampiarske práce vrátane kotviaceho uholníka	m	85,210	10,77	917,71
97	M	6072A0208	Doska drevoštiepková OSB 3 - 25 mm - dodávka	m2	26,841	13,57	364,23
98	K	712998204	Zhotovenie podklad. konštrukcie z OSB dosiek na atike š. 411 - 620 mm pre klampiarske práce vrátane kotviaceho uholníka	m	84,610	10,78	912,10
99	M	6072A0204	Doska drevoštiepková OSB 3 - 15 mm - dodávka	m2	39,978	7,75	309,83
100	K	998712203	Presun hmôt pre izolácie povlakové v objektoch výšky do 24 m	%	284,995	2,36	673,00
							33 661,13
D	713	Izolácie tepelné					
101	K	713121111	Montáž tep. izolácie podláh 1 x polozenie	m2	372,821	0,98	365,36
102	M	2831B02060	Tepelnoizolačné dosky hr.120mm - dodávka	m2	384,006	12,47	4 788,55
103	K	713131130	Montáž tep. izolácie stien, doskami vnútorné	m2	51,777	4,95	256,30
104	M	631411769	Tepelná izolácia na báze minerálnej vlny hr. 13 cm - dodávka	m2	53,330	18,06	963,14
105	K	713141113	Montáž tep. izolácie striech 2-vrstvová vrátane pomocných, kotviacich a ukončujúcich prvkov predpísaných výrobcom a v PD	m2	421,025	4,96	2 088,28
106	M	6315C1971	Doska izolačná z minerálnej vlny hr.200mm - dodávka	m2	867,312	22,13	19 193,61
107	K	713162303	Montáž spádovej vrstvy z minerálnej vrstvy na strechy vrátane pomocných, kotviacich a ukončujúcich prvkov predpísaných výrobcom a v PD	m2	421,025	2,35	989,41
108	M	6315CA4113	Spádová vrstva z minerálnej vlny hr.50-150mm - dodávka	m3	43,366	33,02	1 431,95
109	K	713191132	Prekrytie izolácie tepelnej separačnou fóliou hr. 0,2 mm u podlah, striech alebo vrchom stropov	m2	753,025	3,62	2 725,95
110	K	998713203	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 24 m	%	703,714	1,22	858,58
							339,37
D	762	Konštrukcie tesárske					
111	K	762432223	Obloženie stien priehradových nosníkov z dosiek OSB hr. 22 mm vrátane potrebných kotviacich a pomocných prvkov predpísaných v PD	m2	103,554	3,13	324,12
112	K	998762203	Presun hmôt pre tesárske konštr. v objektoch výšky do 24 m	%	4,121	3,70	15,25
							51 619,71
D	763	Konštrukcie - drevostavby					
113	K	763781223	Drevostavby, montáž stropu z panelov hr. nad 55mm do 240 mm vrátane pomocných, kotviacich a ukončujúcich prvkov a povrch.úprav predpísaných výrobcom a v PD	m2	440,163	17,95	7 900,93
114	M	606241185	CLT panely stropné hr.140mm vrátane pomocných prvkov a povrch.úprav predpísaných v PD - dodávka	m2	440,163	44,14	19 428,79
115	K	763782112	Drevostavby, montáž stropu z priehr. nosníkov dl. do 15 m pier. pl. do 1000 cm2 vrátane pomocných, kotviacich a ukončujúcich prvkov a povrch.úprav predpísaných výrobcom a v PD	m	53,493	2,23	119,29
116	M	6051011000103	Drevené väzníky z reziva C24 vrátane pomocných prvkov a povrch.úprav predpísaných v PD - dodávka	m3	2,774	448,67	1 244,61
117	K	763782216	Drevostavby, montáž stropu z plnost. nosníkov dl. do 15 m pier. pl. nad 2000 cm2 vrátane pomocných, kotviacich a ukončujúcich prvkov a povrch.úprav predpísaných výrobcom a v PD	m	118,456	24,31	2 879,67
118	M	6051011000102	Drevené nosníky 220/1040mm z reziva GL24h vrátane pomocných prvkov a povrch.úprav predpísaných v PD - dodávka	m3	27,103	629,72	17 067,30
119	K	763793110	Drevostavby, montáž kotevných želiéz, príložiek, pätiék, tiahel	celok	1,000	167,66	167,66
120	K	998763202	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 24 m	%	793,715	3,54	2 811,46
							2 298,37
D	764	Konštrukcie klampiarske					
121	K	764351208	Klomp. PZ poplast.pl. žľaby pododkvap. štvorhran. 150/150mm vrátane všetkých doplnkov ,kotvenia a povrch.úprav predpísaných v PD	m	78,000	24,53	1 913,34
122	K	7643592320	Klomp. PZ poplast. pl. žľab. kotlík vrátane všetkých doplnkov, kotvenia a povrch.úprav predpísaných v PD	kus	2,000	34,10	68,20
123	K	764451206	Klomp. PZ poplast. pl. rúry odpadové štvorhran. S150 vrátane všetkých doplnkov, kotvenia, napojenia a povrch.úprav predpísaných v PD	m	13,000	20,99	272,87

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
124	K	998764203	Presun hmôt pre klampiarske konštr. v objektoch výšky do 24 m	%	28,638	1,53	43,96
							7 522,12
D	766	Konštrukcie stolárske					
125	K	766412111	Obklad stien dreveným obkladom s podkladným roštom vrátane kotviacich a ukonč.prvkov a povrch.úprav predpis. v PD	m2	208,748	11,84	2 471,58
126	M	611912190	Obloženie vnút.stien drevené vrátane podkonštrukcie, kotvenia , pomocných prvkov a povrch.úprav predpísaných v PD - dodávka	m2	219,185	22,77	4 990,84
127	K	998766203	Presun hmôt pre konštr. stolárske v objektoch výšky do 24 m	%	94,805	0,63	59,70
							42 961,68
D	767	Konštrukcie doplnk. kovové stavebné					
128	K	767133214	Montáž zástien-oplotenia vonk.jenotiek VZT a TČ na streche z dreveného obkladu 50x30mm á100mm na podkladnej konštrukcii vrátane kotviacich a ukonč.prvkov	m2	74,000	6,71	496,54
129	M	611912198	Obloženie vonkajšie drevené 50x30mm á 100mm s dverami vrátane podkonštrukcie, kotvenia , pomocných prvkov a povrch.úprav	m2	75,480	49,64	3 746,83
130	K	7676315101	Montáž okien plastových pomocou ISO pásky vrátane prác s tým súvisiacich	m	108,656	12,72	1 382,10
131	M	553000000090033	Plastové okno pevno-otvárávo-sklopné 3600/3200mm , zasklenie izolačné trojsklo vrátane kovania, vnút. drevotrieskového laminovaného parapetu,	kus	1,000	1 658,43	1 658,43
132	M	553000000090034	Plastové okno pevno-otvárávo-sklopné 2990/3200mm , zasklenie izolačné trojsklo vrátane kovania, vnút. drevotrieskového laminovaného parapetu,	kus	1,000	1 377,42	1 377,42
133	M	553000000090035	Plastové okno pevno-otvárávo-sklopné 3600/3200mm , zasklenie izolačné trojsklo vrátane kovania, vnút. drevotrieskového laminovaného parapetu,	kus	6,000	1 658,43	9 950,58
134	K	767644120	Montáž dverí, dok. okovania do oc. konšt. otvár. dvojkriíd.	kus	2,000	5,27	10,54
135	M	553000000090051	Oceľové dvere 2-kr. plné hladké 1400/2200mm vrátane oceľovej zárubne, panik.kovania, požiarneho panik.zámku, cylindrickej bezpečnostnej vložky s multikľúčom, samozatvárania+KZ a povrch. úprav predpísaných v PD dodávka pol.D20	kus	2,000	436,69	873,38
136	K	767662120	Montáž mreží pevných	m2	91,110	12,74	1 160,74
137	M	553000000075	Mreže oceľové interiérové proti poškodeniu loptou vrátane kotvenia a povrch.úprav predpísaných v PD dodávka	m2	95,666	228,27	21 837,68
138	K	998767203	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 24 m	%	539,852	0,87	467,44
							16 078,98
D	776	Podlahy povlakové					
139	K	776591100	Lepenie povl. podláh vinylových športových vrátane potrebných pomocných prvkov predpísaných výrobcom	m2	372,821	8,59	3 202,53
140	M	284102490058	Športová podlaha vinylová s pružným jadrom hr.10 mm - dodávka vrátane pomocných prvkov predpísaných výrobcom a v PD	m2	391,462	32,75	12 820,38
141	K	998776203	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 24 m	%	203,523	0,28	56,07
							3 547,53
D	783	Nátery					
142	K	783824126	Nátery povrchov stien oteru odolné difúzne umývateľné vrátane potrebných pomocných prvkov	m2	364,856	9,22	3 363,97
143	K	7839912303	Informačný systém - piktogramy - podľa popisu v PD vrátane prác s tým súvisiacich	celok	1,000	183,56	183,56
							468,16
D	784	Maľby					
144	K	7844512710	Maľba (náter) interiérová dvojnásobná vrátane pomocných prvkov predpísaných v PD	m2	283,736	1,65	468,16
							5 647,20
D	786	Čalunnícke úpravy					
145	K	786623137669	Žalúzie exteriérové 3600/3200mm vrátane doplnkov a pomocných prvkov, automatické ovládanie dodávka a montáž	kus	1,000	711,86	711,86
146	K	786623137670	Žalúzie exteriérové 2990/3200mm vrátane doplnkov a pomocných prvkov, automatické ovládanie dodávka a montáž	kus	1,000	652,13	652,13

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
147	K	786623137671	Žalúzie exteriérové 3600/3200mm vrátane doplnkov a pomocných prvkov, automatické ovládanie dodávka a montáž	kus	6,000	711,99	4 271,94
148	K	998786203	Presun hmôt pre čalunické úpravy v objektoch výšky do 24 m	%	71,590	0,16	11,27

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Stavba_Telocvičňa - Rekonštrukcia a dostavba základnej školy v Kvetoslavove

Objekt:

2 - SO 01.T -ELI -Telocvičňa

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

MBM-GROUP, a.s.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

24. 11. 2023

IČO:

IČ DPH:

IČO:

36740519

IČ DPH:

SK2022337548

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH			5 270,99
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	5 270,99	20,00%	1 054,20
Cena s DPH	v EUR		6 325,19

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis: 22.01.2024

Pečiatka

Dátum a podpis: 19.12.2024

Pečiatka



MBM-GROUP, a.s. 
Miletičova 1, 821 08 Bratislava
IČO: 36 740 519
IČ DPH: SK2022337548

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Stavba_Telocvičňa - Rekonštrukcia a dostavba základnej školy v Kvetoslavove

Objekt:

2 - SO 01.T -ELI -Telocvičňa

Miesto:

Dátum: 24. 11. 2023

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: MBM-GROUP, a.s.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

5 270,99

D1 - Elektroinštalácia

5 270,99

D2 - Základný materiál

3 050,47

D3 - Svietidlá

2 085,52

Revízie - Revízie

135,00

ROZPOČET

Stavba:

Stavba_Telocvična - Rekonštrukcia a dostavba základnej školy v Kvetoslavove

Objekt:

2 - SO 01.T -ELI -Telocvična

Miesto:

Dátum: 24. 11. 2023

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

MBM-GROUP, a.s.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

5 270,99

D D1 Elektroinštalácia

5 270,99

D D2 Základný materiál

3 050,47

1	M	Pol503	Prepínač striedavý -6+6 dvojitý, IP20	ks	2,000	6,62	13,24
2	M	Pol506	Zásuvka 230V, 16A, IP 20, s detskou poistkou	ks	6,000	4,28	25,68
3	M	Pol509	Krabica prístrojová KOPOS KP 68KA	ks	13,000	0,85	11,05
4	M	Pol511	Krabica ACIDUR	ks	2,000	3,15	6,30
5	M	Pol513	Svorky WAGO	ks	50,000	0,23	11,50
6	M	Pol514	CXKE-R-J 3x1,5	m	350,000	0,84	294,00
7	M	Pol515	CXKE-R-O 3x1,5	m	100,000	0,91	91,00
8	M	Pol516	CXKE-R-J 3x2,5	m	250,000	1,22	305,00
9	M	Pol530	Rúrka FXP ø16mm ohybná	m	185,000	0,42	77,70
10	M	Pol531	Rúrka FXP ø25mm ohybná	m	250,000	0,63	157,50
11	M	Pol534	Hmoždina HM8	ks	120,000	0,14	16,80
12	M	Pol535	Hmoždina HM10	ks	100,000	0,14	14,00
13	M	Pol536	Sadra	kg	20,000	0,40	8,00
14	K	Pol536.1	Montážne práce	súbor	1,000	1 883,70	1 883,70
15	K	Pol536.2	Drobný pomocný materiál	súbor	1,000	45,00	45,00
16	K	Pol536.3	Stavebné úpravy	súbor	1,000	90,00	90,00

D D3 Svietidlá

2 085,52

17	M	Pol622	LED svietidlo 230V, 226W, 30750lm	ks	8,000	174,92	1 399,36
18	M	Pol623	Svietidlo Beghelli SpA 19290 F65LED 24W IP65 CT SE LF	ks	4,000	50,04	200,16
19	M	Pol624	Svietidlo Beghelli PLURALUCE 16707 + piktogramy	ks	3,000	90,00	270,00
20	K	Pol625	Montáž	ks	15,000	14,40	216,00

D Revízie Revízie

135,00

21	K	Rev1	Revízie	súbor	1,000	135,00	135,00
----	---	------	---------	-------	-------	--------	--------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Stavba_Telocvična - Rekonštrukcia a dostavba základnej školy v Kvetoslavove

Objekt:

3 - SO 01.T -HSP -TOA - Telocvična

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

MBM-GROUP, a.s.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

24. 11. 2023

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

36740519

SK2022337548

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

3 668,49

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	3 668,49	20,00%	733,70

Cena s DPH

v EUR

4 402,19

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis: 22.01.2023

Pečiatka

Dátum a podpis: 19.12.2024

Pečiatka



MBM-GROUP, a.s. 
Miletičova 1, 821 08 Bratislava
IČO: 36 740 519
IČ DPH: SK2022337548

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Stavba_Telocvičňa - Rekonštrukcia a dostavba základnej školy v Kvetoslavove

Objekt:

3 - SO 01.T -HSP -TOA - Telocvičňa

Miesto:

Dátum: 24. 11. 2023

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

MBM-GROUP, a.s.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

3 668,49

ROZPOČET

Stavba:

Stavba_Telocvična - Rekonštrukcia a dostavba základnej školy v Kvetoslavove

Objekt:

3 - SO 01.T -HSP -TOA - Telocvična

Miesto:

Dátum: 24. 11. 2023

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

MBM-GROUP, a.s.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

3 668,49

0	K	VM-3360VA CE TOA	Riadiaca ústredňa hlasovej signalizácie požiaru, výkon 360 W / 100 V, 6 zón s individuálnou reguláciou hlasitosti, 1x ručný evakuačný mikrofón, LCD displej s voliteľnou lokalizáciou, 4x audio vstup MIC/linka, 2x vstup BGM, 2x port pre max. 4 požiarne exte	ks	0,000		0,00
0	K	GSM	GSM komunikátor FVK 842,VOX Plus 10/4, 64 tf čísiel	ks	0,000		0,00
0	K	VM-3360E CE TOA	Rozširujúca jednotka pre ústredňu hlasovej signalizácie požiaru, výkon 360 W / 100 V, 6 zón s individuálnou reguláciou hlasitosti, 1x port pre externú mikrofónnu stanicu, 1x Ethernet port, prevádzkové a evakuačné logické vstupy a výstupy, permanentné moni	ks	0,000		0,00
0	K	VP-2421 INCL TOA	Záložný výkonový zosilňovač 1x 420 W / 100 V so vstupným modulom riadenia záložného zosilňovača, pre ústredne a rozširujúce jednotky, automatická záloha v prípade výpadku zosilňovače ústredne alebo prídavných zosilňovačov (podľa EN normy stačí jeden na sy	ks	0,000		0,00
0	K	RM-200M S TOA	Mikrofónna stanica pre všeobecné hlásenia, 10 programovateľných tlačidiel pre hlásenie s možnosťou smerovania do zón, LED indikácia, max. 4 ks v systéme, napájanie 24 V DC / z VM 3000, rozmery 190 x 80 x 220 mm, EN 54-16	ks	0,000		0,00
0	K	RM-210	Rozšírenie klávesnice pre mikrofónový pult, EN54-16	ks	0,000		0,00
0	K	RM-300MF	Požiarový panel s mikrofónom hasiča, EN54-16	ks	0,000		0,00
0	K	RM-320F	Rozšírenie klávesnice pre požiarový panel, EN54-16	ks	0,000		0,00
0	K	VM-300SV	Dohľadový modul audio linky	ks	2,000	41,79	83,58
0	K	VX-2000DS ER TOA	Zálohový napájací zdroj, 6x výstup 24 V DC (spolu max. 25 A), nabíjač akumulátorov 2x 12 V DC (28–100 Ah, nie sú súčasťou, samost. umiestnenie), odporúčaný 1 ks pre max. 3 ks VM-3xxx zariadenia, pri vyššom predpokladanom odbere možnosť pripojiť cez 6x 24	ks	0,000		0,00
0	K	VX-2000PF	Inštalčný rám pre napájací zdroj	ks	0,000		0,00
0	K	VS-200PS	Napájací zdroj	ks	0,000		0,00
0	K	TP12-100	Akumulátor 12 V - 100 Ah	ks	0,000		0,00
0	K	WA 06-165/T-EN54 i	Skrinkový reproduktor 6 W/100 V, odbočky 3 W, 1,5 W, citlivosť 80 dB (1 W/4 m, 500 Hz–5 kHz), frekvenčný rozsah 197 Hz–22 kHz, vyžarovací uhol 83° (1 kHz), reproduktor 165 mm, keramická svorkovnica s tepelnou poistkou, drevená skrinka, kovová mriežka, roz	ks	0,000		0,00
0	K	DA-P 20-130/T-EN54	Zvukový projektor DA-P 20-130T, odbočky 20/10/5/2,5 W, EN 54-24	ks	3,000	97,20	291,60
0	K	Pol482	Stropný reproduktor 6 W / 100 V s protipožiarnym krytom, odbočky 6 W, 3 W, 1,5 W, citlivosť 75 dB (1 W / 4 m, 500 Hz–5 kHz), frekvenčný rozsah 350 Hz–13,8 kHz, vyžarovací uhol 180° (1 kHz), reproduktor 130 mm, keramická svorkovnica s tepelnou poistkou, ko	ks	0,000		0,00
0	K	Pol483	Závesný reproduktor 16 W / 100 V, odbočky 16 W, 8 W a 4 W, citlivosť 73 dB (1 W / 4 m, 500 Hz–5 kHz), frekvenčný rozsah 130 Hz–13,3 kHz, vyžarovací uhol 196° (1 kHz), reproduktor 130 mm, skrutkovacia keramická svorkovnica s tepelnou poistkou, ABS plastová	ks	0,000		0,00
0	K	Pol484	Maják + siréna konvenčný CWSS-RR-S5	ks	0,000		0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
0	K	Pol485	Maják konvenčný CWST-RR-S5	ks	2,000	79,20	158,40
0	K	Pol486	Núdzové tlačidlo pre spustenie hlásenia, poplachový výstup NC kontakt, ochranné skličko, inštalácia na omietku, vnútorné použitie	ks	3,000	30,47	91,41
0	K	Pol487	Označenie reproduktora-nalepovací štítok	ks	3,000	1,80	5,40
0	K	KSK 100 PO	Inštalčná krabica pre odbočenie HSP kabeláže podľa STN 92 0205, požiarne odolnosť PS90, bezhalogénové LSOH prevedenie, keramická svorkovnica so zachovaním funkčnosti pri požiarí, max. 5 vodičov s prierezom od 1,5 do 6 mm, zabudovaná tepelná poistka 150 °	ks	2,000	39,55	79,10
0	K	32U,19, 600x600	rozvádzač vrátane príslušenstva , vent.jednotka - 1x strešná vent.jednotka s termostatom-nastaviť na 30stC, podstavec	ks	0,000		0,00
0	K	-	Forma káblová do 19" rozvodnej skrine, vrátane inštaláčného materiálu pre sadu prepojavacích káblov	kpl	0,000		0,00
0	K	Pol488	19" pevná polica 450 mm hĺbka, 1U, nosnosť 60 kg	ks	0,000		0,00
0	K	Pol489	19" napájacia lišta, 9 zásuviek (do stojanových DR)	ks	0,000		0,00
0	K	relé	vypnutie TOTAL STOP pre HSP, výkonové relé, cievka na 24VDC, 8x pracovný kontakt, montáž na DIN lištu, pracovné kontakty pripojené na reproduktorové linky, inštalovať v rozhlasovej ústredni, ovládací kábel privedie profesia silnoprúd, pomocné napájanie re	ks	0,000		0,00
0	K	SALTEK	prepäťová ochrana na 230V	ks	0,000		0,00
0	K	JE-H(St)H 4x2x0,5 PS	kábel bezhalogénový, požiarne odolný E60 - pre stanicu hlásateľa	m	0,000		0,00
0	K	NHXXH-O FE180/E60 2x1	kábel bezhalogénový, požiarne odolný E60	m	100,000	1,91	191,00
0	K	NHXXH-O FE180/E60 2x2	kábel bezhalogénový, požiarne odolný E60	m	0,000		0,00
0	K	NHXXH-O FE180/E60 2.1	kábel bezhalogénový, požiarne odolný-tlačítka - majáky E60	m	100,000	1,91	191,00
0	K	JE-H(ST)H 1x2x0.8	kábel bezhalogénový- dohľad linky	m	200,000	1,77	354,00
0	K	HFXP 16	ohybná izolačná rúrka vrátane spojok	m	0,000		0,00
0	K	HXP 20/25	izolačná rúrka vrátane spojok, príchytiek	m	10,000	3,15	31,50
0	K	CY6-10	vodič CY10	m	0,000		0,00
0	K	Pol490	požiarne odolný žlab 100x60s PO PS60 vr. Príslušenstva	m	0,000		0,00
0	K	OBO GRIP, STRADER E9	požiarne odolné príchytky + pož.hmoždinky E90 alebo zasekať pod omietku alebo uložiť do žlabu s PO PS60.	ks	300,000	1,70	510,00
0	K	HILTI PS 90	protipožiarny tmel	kg	1,000	318,51	318,51
0	K	Pol491	drobný inštaláčny materiál (hmoždinky, skrutky a pod.)	sada	1,000	90,00	90,00
0	K	-.1	úprava káblovej trasy do stropu a stien	sada	1,000	54,00	54,00
0	K	Pol492	Prieraz stenou / stropom	sada	1,000	18,00	18,00
0	K	-.2	meranie 1 úseku slučky	ks	8,000	10,58	84,64
0	K	-.3	forma káblová do 5x2	ks	16,000	10,27	164,32
0	K	-.4	meranie zrozumiteľnosti	ks	1,000	96,03	96,03
0	K	-.5	kontrola radiaceho vstupu / výstupu	ks	0,000		0,00
0	K	-.6	označenie káblovej trasy	m	200,000	0,59	118,00
0	K	Pol493	oživenie a naprogramovanie systému	sada	1,000	135,00	135,00
0	K	Pol494	vstupná odborná prehliadka a skúška	sada	1,000	90,00	90,00
0	K	Pol495	projektová dokumentácia skutočného stavu	sada	1,000	90,00	90,00
0	K	Pol496	školenie obsluhy	sada	1,000	45,00	45,00
0	K	Pol497	vystavenie správy o odbornej prehliadke	sada	1,000	135,00	135,00
0	K	Pol498	inžinierska činnosť a technický dozor	sada	1,000	90,00	90,00
0	K	Pol499	Prídružené výkony PPV	sada	1,000	76,50	76,50
0	K	Pol500	Dopravné náklady	sada	1,000	76,50	76,50

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Stavba_Telocvična - Rekonštrukcia a dostavba základnej školy v Kvetoslavove

Objekt:

4 - SO 01.T -UK -Vykurovanie-Telocvična

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

MBM-GROUP, a.s.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

24. 11. 2023

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

36740519

SK2022337548

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

6 739,20

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	6 739,20	20,00%	1 347,84

Cena s DPH

v EUR

8 087,04

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis: 22.01.2025

Pečiatka

Dátum a podpis:

19.12.2024

Pečiatka



MBM-GROUP, a.s. (12)
Miletičova 1, 821 08 Bratislava
IČO: **36740519**
IČDPH: **SK2022337548**

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Stavba_Telocvičňa - Rekonštrukcia a dostavba základnej školy v Kvetoslavove

Objekt:

4 - SO 01.T -UK -Vykurovanie-Telocvičňa

Miesto:

Dátum: 24. 11. 2023

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

MBM-GROUP, a.s.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

6 739,20

PSV - Práce a dodávky PSV

6 739,20

713 - Izolácie tepelné

583,20

735 - Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá

5 886,00

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

270,00

ROZPOČET

Stavba:

Stavba_Telocvična - Rekonštrukcia a dostavba základnej školy v Kvetoslavove

Objekt:

4 - SO 01.T -UK -Vykurovanie-Telocvična

Miesto:

Dátum: 24. 11. 2023

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: MBM-GROUP, a.s.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

6 739,20

D PSV

Práce a dodávky PSV

6 739,20

D 713

Izolácie tepelné

583,20

7	K	713482121.S	Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	10,000	1,35	13,50
8	M	Pol8	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 35x20 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	m	10,000	2,34	23,40
9	K	713482122.S	Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemer 39-70 mm	m	80,000	1,35	108,00
10	M	Pol10	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 54x30 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	m	65,000	5,31	345,15
11	M	Pol11	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 42x30 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	m	15,000	4,41	66,15
15	K	998713202.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	1,000	27,00	27,00

D 735

Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá

5 886,00

136	K	Pol133	Montáž plastlinikového potrubia pre vykurovanie lisovaním D 32x3	m	10,000	5,40	54,00
137	K	Pol134	Montáž plastlinikového potrubia pre vykurovanie lisovaním D 40x3,5	m	15,000	6,30	94,50
138	K	Pol135	Montáž plastlinikového potrubia pre vykurovanie lisovaním D 50x4,0	m	65,000	8,10	526,50
140	K	Pol137	Tlaková skúška plastového potrubia do 32 mm	m	10,000	0,90	9,00
141	K	Pol138	Tlaková skúška plastového potrubia nad 32 mm	m	80,000	0,90	72,00
148	K	Pol145	Montáž fancoilu	ks	5,000	76,50	382,50
149	M	Pol146	Fancoil IVAR.SLI DC 576/1325, vstavané vyhotovenie	ks	5,000	148,50	742,50
150	M	Pol147	Inštalčná skriňa pre fancoil	ks	5,000	316,80	1 584,00
151	M	Pol148	Krycí panel inštalčnej skrine pre fancoil	ks	5,000	145,80	729,00
152	M	Pol149	Pripojenie pre fancoil, 3/4" EK, 230 V	ks	5,000	142,20	711,00
153	M	Pol150	Regulácia pre fancoil, závislé elektronické ovládanie, 230 V	ks	5,000	152,10	760,50
154	M	Pol151	Regulácia pre fancoil, nástenný ovládač, 12 V	ks	1,000	85,50	85,50
185	K	Pol179	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	1,000	135,00	135,00

D HZS

Hodinové zúčtovacie sadzby

270,00

186	K	HZS000113.S	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, tvorivé remeselné (Tr. 3) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	10,000	18,00	180,00
187	K	Pol181	Revízie, skúšky, spustenie systému	súb	1,000	90,00	90,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Stavba_Telocvična - Rekonštrukcia a dostavba základnej školy v Kvetoslavove

Objekt:

5 - SO 01.T -VZT-Vzduchotechnika-Telocvična

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

MBM-GROUP, a.s.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

24. 11. 2023

IČO:

IČ DPH:

IČO:

36740519

IČ DPH:

SK2022337548

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

37 062,37

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	37 062,37	20,00%	7 412,47

Cena s DPH

v EUR

44 474,84

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis: 22.01.2023

Pečiatka

Dátum a podpis:

19.12.2024

Pečiatka



MBM-GROUP, a.s. 12
Miletičova 1, 821 08 Bratislava
IČO: 36 740 519
IČ DPH: SK2022337548

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Stavba_Telocvična - Rekonštrukcia a dostavba základnej školy v Kvetoslavove

Objekt:

5 - SO 01.T -VZT-Vzduchotechnika-Telocvična

Miesto:

Dátum: 24. 11. 2023

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: MBM-GROUP, a.s.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

37 062,37

VZT 2 - Zariadenie č.2 – vetranie telocvične

37 062,37

ROZPOČET

Stavba:

Stavba_Telocvična - Rekonštrukcia a dostavba základnej školy v Kvetoslavove

Objekt:

5 - SO 01.T -VZT-Vzduchotechnika-Telocvična

Miesto:

Dátum: 24. 11. 2023

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

MBM-GROUP, a.s.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

37 062,37

D		VZT 2	Zariadenie č.2 – vetranie telocvične					37 062,37
0	M	REMAK 10/06	Vzduchotechnická jednotka exteriérová , dodaná s vlastnou MaR (regulácia teploty, protimrazová ochrana, regulácia množstva vzduchu) , s rámom zložená :	ks	1,000	17 800,55		17 800,55
0	M	Pol626	Ovládač	ks	1,000	150,00		150,00
0	M	Pol627	Roznášacie tvárnice a antivibračné podložky	kpl	1,000	270,00		270,00
0	M	Pol628	Komunikačné káble	kpl	1,000	675,00		675,00
0	M	DAIKIN ERQ100AV1	Kondezačná jednotka k výparníku Qchl= 10kW , Qt=10kW chladiivo R410a, 230V , rozmer 1345x900x320,hmotnosť 120kg, akustický tlak 50db(A) , 23V	ks	2,000	1 432,08		2 864,16
0	M	Pol629	Regulácia +expanzný ventil	sada	2,000	550,80		1 101,60
0	M	Pol630	Dvojica izolovaného medeného potubia (izolácia s UV odolnosťou) 9,5/15,9m	bm	20,000	9,12		182,40
0	M	Pol631	El. komunikačné káble	bm	20,000	1,26		25,20
0	M	Pol632	Chladiivo R410A	kg	3,000	34,43		103,29
0	M	Pol633	Konzoly a antivibračné podložky	sada	2,000	40,10		80,20
0	M	STAVOKLIMA JTH 1000	Bunkvý tlmič hluku 2xJTH400/500/1500	ks	3,000	290,14		870,42
0	M	STAVOKLIMA JTH 10.1	Bunkvý tlmič hluku 2xJTH400/500/1000	ks	1,000	222,35		222,35
0	M	Pol640	Sito 1000x500	ks	1,000	17,31		17,31
0	M	AJD125	Dýza	ks	11,000	64,26		706,86
0	M	RK400	Regulačná klapka	ks	1,000	36,46		36,46
0	M	Pol641	Spiro potrubie (vrátane spojovacieho a tesniaceho materiálu) do priemeru Φ400/20% tvarovky	bm	30,000	22,49		674,70
0	M	Pol635	Štvorhranné pozinkované potrubie vrátane spojovacieho a tesniaceho materiálu do obvodu 2700mm/60% tvarovky	bm	20,000	85,18		1 703,60
0	M	Pol636	Tepelná izolácia Minerálna vlna hr.40mm + oplechovanie	m2	30,000	49,50		1 485,00
0	M	Pol637	Tepelná izolácia kaučukový, samolepiace pásy s hliníkovou foliou hr.20mm	m2	2,000	12,52		25,04
0	M	Pol638	Nátery potrubia	m2	20,000	13,50		270,00
0	M	Pol639	Montážny , závesný, spojovací materiál	kpl	1,000	7 798,23		7 798,23

